
证券代码：300152           证券简称:新动力         公告编号：2024-037 

 

雄安新动力科技股份有限公司 

关于2023年年度报告的补充更正公告 

 

 

 

 

雄安新动力科技股份有限公司(以下简称“公司或新动力”) 于 2024 年 4 月

30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2023 年年度报告》及《审计

报告》，经事后审核及公司自查，现对《2023 年年度报告》及《审计报告》部

分内容进行更正，具体更正内容如下： 

一、《2023 年年度报告》更正内容 

（一）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第三节 管理层讨

论与分析”之“四、主营业务分析”之“2、收入与成本”之“（1） 营业收入

构成”中国内、直销模式同比增减比例的披露 

更正前 

单位：元 

 
2023 年 2022 年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 203,296,317.02 100% 186,796,370.50 100% 8.83% 

分行业 

节能环保行业 203,296,317.02 100.00% 186,796,370.50 100.00% 8.83% 

分产品 

洁净燃烧及锅炉

节能提效经营分

部 

203,296,317.02 100.00% 186,796,370.50 100.00% 8.83% 

分地区 

国内 203,296,317.02 100.00% 186,796,370.50 100.00% 5.89% 

分销售模式 

直销模式 203,296,317.02 100.00% 186,796,370.50 100.00% 5.89% 

更正后 

 
2023 年 2022 年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 203,296,317.02 100% 186,796,370.50 100% 8.83% 

分行业 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



节能环保行业 203,296,317.02 100.00% 186,796,370.50 100.00% 8.83% 

分产品 

洁净燃烧及锅炉

节能提效经营分

部 

203,296,317.02 100.00% 186,796,370.50 100.00% 8.83% 

分地区 

国内 203,296,317.02 100.00% 186,796,370.50 100.00% 8.83% 

分销售模式 

直销模式 203,296,317.02 100.00% 186,796,370.50 100.00% 8.83% 

 

（二）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第三节 管理层讨

论与分析”之“四、主营业务分析”之“4、研发投入”中研发投入占营业收入

比例的披露 

更正前： 

  2023 年 2022 年 2021 年 

研发投入金额（元） 7,186,439.50 7,543,689.72 6,625,826.97 

研发投入占营业收入比例 3.53% 3.85% 3.76% 

研发支出资本化的金额（元） 0.00 0.00 0.00 

资本化研发支出占研发投入

的比例 
0.00% 0.00% 0.00% 

资本化研发支出占当期净利

润的比重 
0.00% 0.00% 0.00% 

更正后： 

  2023 年 2022 年 2021 年 

研发投入金额（元） 7,186,439.50 7,543,689.72 6,625,826.97 

研发投入占营业收入比例 3.53% 4.04% 3.76% 

研发支出资本化的金额（元） 0.00 0.00 0.00 

资本化研发支出占研发投入

的比例 
0.00% 0.00% 0.00% 

资本化研发支出占当期净利

润的比重 
0.00% 0.00% 0.00% 

 

（三）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第三节 管理层讨

论与分析”之“四、主营业务分析”之“2、收入与成本”之“（8）主要销售

客户和主要供应商情况”中的公司主要销售客户情况及公司前 5 大客户资料的

披露，更正前的披露口径是 2023 年签订的合同额，更正后的披露口径是 2023



年确认收入额。 

更正前： 

公司主要销售客户情况 

前五名客户合计销售金额（元） 161,780,000.00 

前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例 79.58% 

前五名客户销售额中关联方销售额占年度销售总额比例 0.00% 

公司前 5大客户资料 

序号 客户名称 销售额（元） 占年度销售总额比例 

1 中国电建集团贵州**设计研究院有限公司 45,520,000.00 22.39% 

2 上海**工程股份有限公司 32,730,000.00 16.10% 

3 赤峰**红岭有色矿业有限责任公司 29,790,000.00 14.65% 

4 青海**黄金有限公司 27,790,000.00 13.67% 

5 义马市**环境科技有限公司 25,950,000.00 12.76% 

合计 -- 161,780,000.00 79.58% 

更正后： 

公司主要销售客户情况 

前五名客户合计销售金额（元） 63,386,371.70 

前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例 31.18% 

前五名客户销售额中关联方销售额占年度销售总额比例 0.00% 

公司前 5大客户资料 

序号 客户名称 销售额（元） 占年度销售总额比例 

1 新疆**能源有限公司 19,008,849.56 9.35% 

2 上海**厂有限公司 12,820,000.02 6.31% 

3 铜陵**美科技有限公司 11,061,946.90 5.44% 

4 胜*新能源科技（东营）有限公司 10,495,575.22 5.16% 

5 蓝星**苏南京有限公司 10,000,000.00 4.92% 

合计 -- 63,386,371.70 31.18% 

 

（四）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第三节 管理层讨

论与分析”之“六、资产及负债状况分析”之“2、以公允价值计量的资产和负

债”中的计入权益的累计公允价值变动的数据披露。 

2、以公允价值计量的资产和负债 

☑适用 □不适用 

项目 期初数 

本期公允

价值变动

损益 

计入权益的

累计公允价

值变动 

本期计提

的减值 

本期购买

金额 

本期出售

金额 
其他变动 期末数 

金融资产 

4. 其他权 144,932,953.86  2,070,000.00     140,863,368.88 



益工具投

资 

上述合计 144,932,953.86  2,070,000.00     140,863,368.88 

金融负债 0.00  0.00     0.00 

报告期内公司主要资产计量属性是否发生重大变化 

□是 ☑否 

更正后： 

2、以公允价值计量的资产和负债 

☑适用 □不适用 

项目 期初数 

本期公

允价值

变动损

益 

计入权益的累

计公允价值变

动 

本期计

提的减

值 

本期购

买金额 

本期出

售金额 

其他变

动 
期末数 

金融资产 

4.其他权

益 工 具

投资 

144,932,953.86   -6,096,631.12     140,863,368.88 

上 述 合

计 
144,932,953.86   -6,096,631.12     140,863,368.88 

金 融 负

债 
0.00  0.00     0.00 

报告期内公司主要资产计量属性是否发生重大变化 

□是 ☑否 

 

（五）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“三、公司基本情况”的补充披露。 

更正前： 

一、公司基本情况 

雄安新动力科技股份有限公司（曾用名“雄安科融环境科技股份有限公司”，以下简

称“公司”、“本公司”）前身为徐州华远燃烧控制工程有限公司（以下简称“华远公司”），

是由王文举、贾红生、侯国富、张海鹏、袁邦银、任国宏、吴永胜、蒋允刚、朱拥军、杨启

昌、唐文杰、魏周、谢伟、张兆瑞、程怀志、朱德明、王永浩、陈刚、裴万柱等 19 位自然

人发起成立的有限责任公司。 

2010 年 12 月 9 日，经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】1796 号文核准，本

公司向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票 2,800.00 万股，每股面值 1 元，每股发



行价人民币 39.00元，并于2010年 12月 29日在深圳证券交易所上市交易，股票代码：300152。 

经过历年的派送红股、配售新股、转增股本及增发新股，截止 2023 年 12 月 31日，本

公司累计发行股本总数 71,280.00 万股，注册资本为 71,280.00 万元，统一社会信用代码：

91320300750041506E，住所：中国（河北）自由贸易试验区雄安片区保定市雄安市民服务

中心企业办公区 A 栋西区。母公司为徐州丰利环保科技有限公司（曾用名“徐州丰利科技

发展投资有限公司”）。 

本公司及各子公司主要从事环保行业，主要产品或服务为氢能源领域内技术的研发、

推广和服务；人工智能设备销售、人工智能应用软件开发；通讯设备销售；绿化管理、园林

绿化工程施工；环境卫生管理；污水处理服务，给排水设备的设计、研发、销售；烟气治理、

水利及水环境、生态环境治理、环境监测、固废污染物处理；节能技术研发、技术咨询、技

术服务，燃烧及控制、节能、环保及新能源设备、锅炉、钢结构的工程设计、销售及管理、

咨询服务；房屋建筑工程、环保工程、钢结构工程施工总承包；自营和代理各类商品和技术

的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

更正后： 

一、公司基本情况 

雄安新动力科技股份有限公司（曾用名“雄安科融环境科技股份有限公司”，以下简

称“公司”、“本公司”）前身为徐州华远燃烧控制工程有限公司（以下简称“华远公司”），

是由王文举、贾红生、侯国富、张海鹏、袁邦银、任国宏、吴永胜、蒋允刚、朱拥军、杨启

昌、唐文杰、魏周、谢伟、张兆瑞、程怀志、朱德明、王永浩、陈刚、裴万柱等 19 位自然

人发起成立的有限责任公司。 

2010 年 12 月 9 日，经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】1796 号文核准，本

公司向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票 2,800.00 万股，每股面值 1 元，每股发

行价人民币 39.00元，并于2010年 12月 29日在深圳证券交易所上市交易，股票代码：300152。 

经过历年的派送红股、配售新股、转增股本及增发新股，截止 2023 年 12 月 31日，本

公司累计发行股本总数 71,280.00 万股，注册资本为 71,280.00 万元，统一社会信用代码：

91320300750041506E，住所：中国（河北）自由贸易试验区雄安片区保定市雄安市民服务

中心企业办公区 A 栋西区。母公司为徐州丰利环保科技有限公司（曾用名“徐州丰利科技

发展投资有限公司”）。 

本公司及各子公司主要从事环保行业，主要产品或服务为氢能源领域内技术的研发、



推广和服务；人工智能设备销售、人工智能应用软件开发；通讯设备销售；绿化管理、园林

绿化工程施工；环境卫生管理；污水处理服务，给排水设备的设计、研发、销售；烟气治理、

水利及水环境、生态环境治理、环境监测、固废污染物处理；节能技术研发、技术咨询、技

术服务，燃烧及控制、节能、环保及新能源设备、锅炉、钢结构的工程设计、销售及管理、

咨询服务；房屋建筑工程、环保工程、钢结构工程施工总承包；自营和代理各类商品和技术

的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

本财务报表经本公司董事会于 2024 年 4 月 26 日决议批准报出。 

 

（六）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“七、合并财务报表项目注释”之“5、应收账款”之“（5）按欠款方归集

的期末余额前五名的应收账款和合同资产情况”中占应收账款和合同资产期末

余额合计数的比例的披露。 

更正前： 

(5）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款和合同资产情况 

单位：元 

单位名称 
应收账款期末余

额 

合同资产期末余

额 

应收账款和合同

资产期末余额 

占应收账款和合

同资产期末余额

合计数的比例 

应收账款坏账准

备和合同资产减

值准备期末余额 

武汉**电力工程

有限公司 
111,550,495.60  111,550,495.60 26.89% 111,550,495.60 

武汉**电力股份

有限公司 
57,305,124.25  57,305,124.25 18.31% 57,305,124.25 

五河县**绿色能

源开发有限公司 
8,827,933.98  8,827,933.98 2.13% 1,105,953.93 

浙江省**设备安

装集团有限公司 
8,673,370.24  8,673,370.24 20.90% 8,673,370.24 

重庆三峰***环境

产业有限公司 
8,342,350.00 165,650.00 8,508,000.00 20.50% 8,508,000.00 

合计 194,699,274.07 165,650.00 194,864,924.07 88.73% 187,142,944.02 

更正后： 

(5）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款和合同资产情况 

单位：元 

单位名称 
应收账款期末余

额 

合同资产期末余

额 

应收账款和合同

资产期末余额 

占应收账款和合

同资产期末余额

合计数的比例 

应收账款坏账准

备和合同资产减

值准备期末余额 

武汉凯迪电力工

程有限公司 
111,550,495.60  111,550,495.60 26.89% 111,550,495.60 

武汉凯迪电力股

份有限公司 
57,305,124.25  57,305,124.25 13.81% 57,305,124.25 



五河县凯迪绿色

能源开发有限公

司 

8,827,933.98  8,827,933.98 2.13% 1,105,953.93 

浙江省工业设备

安装集团有限公

司 

8,673,370.24  8,673,370.24 2.09% 8,673,370.24 

重庆三峰卡万塔

环境产业有限公

司 

8,342,350.00 165,650.00 8,508,000.00 2.05% 8,508,000.00 

合计 194,699,274.07 165,650.00 194,864,924.07 46.97% 187,142,944.02 

 

（七）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“七、合并财务报表项目注释”之“16、其他权益工具投资”中其他说明的

披露。 

更正前： 

其他说明： 

广德**和北京中氢**宇均是公司基于长期发展而进行战略投资，故指定为以

公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产； 

**基金采用公允价值计量期末账面价值，当期公允价值变动计入其他综合收

益。2023 年 3 月 14 日**基金签署新的合伙协议，其中：诺*基金认缴出资 35,010

万元、新**认缴出资 14,000 万元、河南**国际贸易有限公司认缴出资 50,000

万元。截至 2023 年 12 月 31 日止，新**实际认缴 14,000 万元，**基金实际认缴

10 万元，河南春牛未出资。  

更正后： 

其他说明： 

广德**和北京中氢**宇均是公司基于长期发展而进行战略投资，故指定为以

公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产； 

**基金采用公允价值计量期末账面价值，当期公允价值变动计入其他综合收

益。2023 年 3 月 14 日**基金签署新的合伙协议，其中：诺*基金认缴出资 35,010

万元、新**认缴出资 15,000 万元、河南**国际贸易有限公司认缴出资 50,000

万元。截至 2023 年 12 月 31 日止，新**实际出资 14,000 万元，**基金实际出资

10 万元，河南春牛未出资。  

 



（八）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“七、合并财务报表项目注释”之“31、所有权或使用权受到限制的资产”

的披露。 

更正前： 

单位：元 

项目 
期末 期初 

账面余额 账面价值 受限类型 受限情况 账面余额 账面价值 受限类型 受限情况 

货币资金  
11,654,781.

83 
   

7,964,142.5

1 
  

固定资产  
95,488,942.

60 
   

59,812,144.

97 
  

无形资产  
90,001,750.

63 
   

92,033,368.

74 
  

投 资 性 房

地产 
 

32,504,288.

74 
   

31,394,844.

88 
  

合计  
229,649,76

3.80 
   

191,204,50

1.10 
  

更正后： 

单位：元 

项目 
期末 期初 

账面余额 账面价值 受限类型 受限情况 账面余额 账面价值 受限类型 受限情况 

货币资金  
11,654,781.

83 
   

7,964,142.5

1 
  

固定资产  
95,488,942.

60 
   

59,812,144.

97 
  

无形资产  
89,457,668.

29 
   

92,033,368.

74 
  

投 资 性 房

地产 
 

32,504,288.

74 
   

31,394,844.

88 
  

合计  
229,105,68

1.46 
   

191,204,50

1.10 
  

 

（九）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“十、在其他主体中的权益”之“3、在合营安排或联营企业中的权益”之“（3） 

重要联营企业的主要财务信息”**格林期末余额/本期发生额的披露。 

更正前： 

 
期末余额/本期发生额 期初余额/上期发生额 

武汉**碳烯 **格林 武汉**碳烯 **格林 

流动资产 90,405.26 278,105,726.85 93,574.72 354,292,792.42 

非流动资产  11,713,006.09 25,004.00 13,117,951.05 

资产合计 90,405.26 289,818,732.94 118,578.72 367,410,743.47 

流动负债 2,440.00 180,355,195.66 2,440.00 251,093,978.20 

非流动负债     



负债合计 2,440.00 180,355,195.66 2,440.00 251,093,978.20 

少数股东权益     

归属于母公司股东权

益 
87,965.26 109,463,537.28 116,138.72 116,316,765.27 

按持股比例计算的净

资产份额 
21,991.32 34,738,691.41 29,034.68 36,913,590.73 

调整事项     

--商誉     

--内部交易未实现利

润 
    

--其他     

对联营企业权益投资

的账面价值 
    

存在公开报价的联营

企业权益投资的公允

价值 

    

营业收入  245,347,334.28  222,749,733.08 

净利润 -28,173.46 -6,853,227.99 -165,492.02 2,877,608.12 

终止经营的净利润     

其他综合收益     

综合收益总额 -28,173.46 -6,853,227.99 -165,492.02 2,877,608.12 

本年度收到的来自联

营企业的股利 
    

更正后： 

 
期末余额/本期发生额 期初余额/上期发生额 

武汉**碳烯 **格林 武汉**碳烯 **格林 

流动资产 90,405.26 277,319,666.14 93,574.72 354,292,792.42 

非流动资产  11,713,006.09 25,004.00 13,117,951.05 

资产合计 90,405.26 289,032,672.23 118,578.72 367,410,743.47 

流动负债 2,440.00 177,268,945.81 2,440.00 251,093,978.20 

非流动负债     

负债合计 2,440.00 177,268,945.81 2,440.00 251,093,978.20 

少数股东权益     

归属于母公司股东权

益 
87,965.26 111,763,726.42 116,138.72 116,316,765.27 

按持股比例计算的净

资产份额 
21,991.32 35,468,665.64 29,034.68 36,913,590.73 

调整事项     

--商誉     

--内部交易未实现利

润 
    

--其他     

对联营企业权益投资

的账面价值 
    

存在公开报价的联营     



企业权益投资的公允

价值 

营业收入  245,347,334.28  222,749,733.08 

净利润 -28,173.46 -6,853,227.99 -165,492.02 2,877,608.12 

终止经营的净利润     

其他综合收益     

综合收益总额 -28,173.46 -6,853,227.99 -165,492.02 2,877,608.12 

本年度收到的来自联

营企业的股利 
    

 

（十）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“十一、政府补助”之“1、报告期末按应收金额确认的政府补助、2、涉及

政府补助的负债项目”的披露。 

更正前： 

1、报告期末按应收金额确认的政府补助 

适用 ☑不适用 

应收款项的期末余额：823,400.00 元。 

未能在预计时点收到预计金额的政府补助的原因 

2、涉及政府补助的负债项目 

☑适用 不适用 

会计科目 期初余额 
本期新增补

助金额 

本期计入营

业外收入金

额 

本期转入其

他收益金额 

本期其他变

动 
期末余额 

与资产/收益

相关 

掺氢/氨燃气

清洁高效燃

烧项目 

340,000.00 483,400.00    823,400.00 
与收益 

相关 

更正后： 

1、报告期末按应收金额确认的政府补助 

适用 ☑不适用 

2、涉及政府补助的负债项目 

☑适用 不适用 

会计科目 期初余额 
本期新增补

助金额 

本期计入营

业外收入金

额 

本期转入其

他收益金额 

本期其他变

动 
期末余额 

与资产/收益

相关 

递延收益 340,000.00 483,400.00    823,400.00 
与收益 

相关 



（十一）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“十三、公允价值的披露”的披露。 

更正前： 

1、以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值 

项目 

期末公允价值 

第一层次公允价值计

量 

第二层次公允价值计

量 

第三层次公允价值计

量 
合计 

一、持续的公允价值计

量 
-- -- -- -- 

其他权益工具投资     

**天运 5,460,000.00   5,460,000.00 

北京**环宇   470,000.00 470,000.00 

**基金   134,933,368.88 134,933,368.88 

二、非持续的公允价值

计量 
-- -- -- -- 

2、持续和非持续第一层次公允价值计量项目市价的确定依据：相同资产或负债在活跃

市场中的报价（未经调整的） 

3、持续和非持续第二层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定

量信息：直接（即价格）或间接（即从价格推导出）地使用除第一层次中的资产或负债的市

场报价之外的可观察输入值 

4、持续和非持续第三层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定

量信息 

5、持续的第三层次公允价值计量项目，期初与期末账面价值间的调节信息及不可观察

参数敏感性分析：资产或负债使用了任何非基于可观察市场数据的输入值（不可观察输入值）。

公司持有的应收款项融资，以对应应收票据的预计交易价格确认为公允价值。 

6、持续的公允价值计量项目，本期内发生各层级之间转换的，转换的原因及确定转换

时点的政策 

7、本期内发生的估值技术变更及变更原因 

8、不以公允价值计量的金融资产和金融负债的公允价值情况：本公司以摊余成本计量

的金融资产和金融负债主要包括：货币资金、应收票据、应收账款、其他应收款、应付票据、

应付账款、其他应付款等，本公司不以公允价值计量的金融资产和金融负债的账面价值与公

允价值相差很小。 

9、其他 

更正后： 



1、以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值 

项目 

期末公允价值 

第一层次公允价值计

量 

第二层次公允价值计

量 

第三层次公允价值计

量 
合计 

一、持续的公允价值计

量 
-- -- -- -- 

其他权益工具投资     

广德天运 5,460,000.00   5,460,000.00 

北京中氢环宇   470,000.00 470,000.00 

普益基金   134,933,368.88 134,933,368.88 

二、非持续的公允价值

计量 
-- -- -- -- 

2、持续和非持续第一层次公允价值计量项目市价的确定依据：相同资产或负债在活跃

市场中的报价（未经调整的） 

3、持续和非持续第二层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定

量信息：直接（即价格）或间接（即从价格推导出）地使用除第一层次中的资产或负债的市

场报价之外的可观察输入值 

4、持续和非持续第三层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定

量信息：资产或负债使用了任何非基于可观察市场数据的输入值（不可观察输入值）。公

司持有的应收款项融资，以对应应收票据的预计交易价格确认为公允价值 

5、持续的第三层次公允价值计量项目，期初与期末账面价值间的调节信息及不可观察

参数敏感性分析 

6、持续的公允价值计量项目，本期内发生各层级之间转换的，转换的原因及确定转换

时点的政策 

7、本期内发生的估值技术变更及变更原因 

8、不以公允价值计量的金融资产和金融负债的公允价值情况：本公司以摊余成本计量

的金融资产和金融负债主要包括：货币资金、应收票据、应收账款、其他应收款、应付票据、

应付账款、其他应付款等，本公司不以公允价值计量的金融资产和金融负债的账面价值与公

允价值相差很小。 

9、其他 

 

（十二）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“十九、母公司财务报表主要项目注释”之“1、应收账款”之“（3）本期



计提、收回或转回的坏账准备情况、（4）本期实际核销的应收账款情况”的披

露。 

更正前： 

（3）本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

（4）本期实际核销的应收账款情况 

本期计提坏账准备情况： 

单位：元 

类别 期初余额 
本期变动金额 

期末余额 
计提 收回或转回 核销 其他 

应收账款坏账

准备 
277,167,217.90 12,780,976.46 4,890,846.37   285,057,347.99 

合计 277,167,217.90 12,780,976.46 4,890,846.37   285,057,347.99 

其中本期坏账准备收回或转回金额重要的： 

单位：元 

单位名称 收回或转回金额 转回原因 收回方式 

确定原坏账准备计提

比例的依据及其合理

性 

**环保技术装备 (常

州)有限公司 
3,152,000.00 收回 银行存款 合理 

东营市**石化有限公

司 
900,000.00 收回 银行承兑汇票 合理 

**(晋江 )固废处理有

限公司 
550,000.00 收回 银行存款 合理 

合计 4,602,000.00    

更正后： 

（3）本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备情况： 

单位：元 

类别 期初余额 
本期变动金额 

期末余额 
计提 收回或转回 核销 其他 

应收账款坏账

准备 
277,167,217.90 12,780,976.46 4,890,846.37   285,057,347.99 

合计 277,167,217.90 12,780,976.46 4,890,846.37   285,057,347.99 

其中本期坏账准备收回或转回金额重要的： 

单位：元 

单位名称 收回或转回金额 转回原因 收回方式 

确定原坏账准备计提

比例的依据及其合理

性 

**环保技术装备 (常

州)有限公司 
3,152,000.00 收回 银行存款 合理 

东营市**石化有限公

司 
900,000.00 收回 银行承兑汇票 合理 



**(晋江 )固废处理有

限公司 
550,000.00 收回 银行存款 合理 

合计 4,602,000.00    

（4）本期实际核销的应收账款情况 

 

（十三）雄安新动力科技股份有限公司 2023 年年度报告“第十节 财务报告”

之“十九、母公司财务报表主要项目注释”之“4、营业收入和营业成本”的国

内营业收入合计数据披露。 

更正前： 

单位：元 

项目 
本期发生额 上期发生额 

收入 成本 收入 成本 

主营业务 24,649,675.30 20,819,700.14 53,263,898.82 38,880,852.70 

其他业务 7,759,141.04 5,210,848.98 10,493,647.16 6,491,496.23 

合计 32,408,816.34 26,030,549.12 63,757,545.98 45,372,348.93 

营业收入、营业成本的分解信息： 

单位：元 

合同分类 
分部 1 合计 

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本 

业务类型 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

其中：     

节能环保 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

按经营地区分类 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

 其中：     

国内 24,649,675.30 20,819,700.14   

市场或客户类型     

 其中：     

合同类型     

 其中：     

按商品转让的时间分

类 
24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

 其中：     

在某一时点确认收入 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

按合同期限分类     

 其中：     



按销售渠道分类     

 其中：     

合计 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

更正后： 

单位：元 

项目 
本期发生额 上期发生额 

收入 成本 收入 成本 

主营业务 24,649,675.30 20,819,700.14 53,263,898.82 38,880,852.70 

其他业务 7,759,141.04 5,210,848.98 10,493,647.16 6,491,496.23 

合计 32,408,816.34 26,030,549.12 63,757,545.98 45,372,348.93 

营业收入、营业成本的分解信息： 

单位：元 

合同分类 
分部 1 合计 

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本 

业务类型 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

其中：     

节能环保 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

按经营地区分类 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

 其中：     

国内 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

市场或客户类型     

 其中：     

合同类型     

 其中：     

按商品转让的时间分

类 
24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

 其中：     

在某一时点确认收入 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

按合同期限分类     

 其中：     

按销售渠道分类     

 其中：     

合计 24,649,675.30 20,819,700.14 24,649,675.30 20,819,700.14 

 



除上述更正内容外，公司年度报告及审计报告其他内容不变。本次更正不

会对公司2023年度财务状况和经营业绩造成影响。更正后的《2023年年度报告》

及《审计报告》将与本公告同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，今后公司将进一步加强披露文件

的审核工作并提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

雄安新动力科技股份有限公司 

                                               董 事 会 

                                            二〇二四年六月七日 


